

OSPBob.271.1.2017/2

**Wykonawcy uczestniczący  
w przetargu**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu specjalnego, pożarniczego, ratowniczo –gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP Bobrowniki”**

W związku ze złożonymi zapytaniem do Zamawiającego, udzielamy niniejszym pismem odpowiedzi:

**Pytanie nr 1.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206 kW?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy mniejszej niż 220 kW. Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji.

**Pytanie nr 2.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z terenowym ogumieniem pojedynczym osi tylnej?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z terenowym ogumieniem pojedynczym osi tylnej.

**Pytanie nr 3.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z kabiną, w której odległość za tylnym fotelem kierowcy do ściany tylnej wynosi 1100 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z kabiną, w której odległość za tylnym fotelem kierowcy do ściany tylnej wynosi 1100 mm.

**Pytanie nr 4.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej.

**Pytanie nr 5.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze światłami tylnymi tradycyjnymi, tj. bez specjalnego wyprofilowania?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu ze światłami tylnymi tradycyjnymi, tj. bez specjalnego wyprofilowania.

**Pytanie nr 6.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelem dla dowódcy montowanym na stałe bez możliwości regulacji wysokości?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelem dla dowódcy montowanym na stałe bez możliwości regulacji wysokości.

**Pytanie nr 7.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną z materiałów w pełni odpornych na korozję tj. aluminium i stali nierdzewnej?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną z materiałów w pełni odpornych na korozję tj. aluminium i stali nierdzewnej.

**Pytanie nr 8.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wykonaną z aluminium?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wykonaną z aluminium.

**Pytanie nr 9.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3500 litrów?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3500 litrów. Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji.

**Pytanie nr 10.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2723 l/min przy ciśnieniu 8 bar?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 2723 l/min przy ciśnieniu 8 bar. Zamawiający podtrzymuje zapisy w specyfikacji.

**Pytanie nr 11.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki wykonaną w formie pokrowca wodoodpornego?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z osłoną wyciągarki wykonaną w formie pokrowca wodoodpornego.

Włodzimierz Koźmiński  
Prezes  
Ochotniczej Straży Pożarnej w Bobrownikach

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA  
BOBROWNIKI  
P R E Z E S  
Włodzimierz Koźmiński